
Instalação de lixeiras em área localizada na Avenida José Alves de Oliveira, na altura do n.º
3000 (Bairro Medeiros/Parque Industrial Jundiaí).

Considerando  que  o  entorno  do  local  tem muito  acúmulo  de  lixo  e

descarte irregular de resíduo,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  sejam  adotadas  as  providências

cabíveis,  junto  ao  setor  competente,  para  instalação  de  lixeiras  em área  localizada  na

Avenida José Alves de Oliveira, na altura do n.º 3000 (Bairro Medeiros/Parque Industrial

Jundiaí).

Sala das Sessões, em 17 de junho de 2025.

DANIEL LEMOS

/jgb

P
ág

. 1
/1

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 2

06
3/

20
25

 -
 P

ro
t. 

35
75

/2
02

5 
16

/0
6/

20
25

 0
9:

36
. E

st
a 

é 
um

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
A

N
IE

L 
LE

M
O

S
 D

IA
S

 P
E

R
E

IR
A

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código E6C6-BEFA-7523-3EB7
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